
为民办实事“村村响”昌平区有线广播维护项目 

单一来源采购结果公告 

 

采购项目名称：为民办实事“村村响”昌平区有线广播维护项目 

项目编号: HCYX-ZB2018-068 

采购人名称：北京市昌平区文化委员会 

采购人地址：北京市昌平区 

采购人联系方式：010-69742257 

采购代理机构全称：北京华诚永信工程管理有限公司 

采购代理机构地址：北京市昌平区科技园区 

采购代理联系人：张工 

采购代理联系方式：010-80101607 

传真：010-80101607 

项目预算金额：1505755.1元 

服务期限：2018年8月30日-2018年12月30日 

服务内容：广播网络优化升级调整、项目 

单一来源采购公示日期：2018年7月24日 

开标日期：2018年8月15日   

定标日期：2018年8月15日   

中标供应商名称：北京歌华有线电视网络股份有限公司 

中标供应商地址：北京市海淀区花园北路35号 

中标金额：（小写）￥1500000.00元，大写：人民币壹佰伍拾万元整。 

评标委员会成员名单:李今朝、王书勋、吴清才。 

                                   

 

                2018年 8月 16日 


